
 
00_0508198902006.docx 
 6/8/2020 12:50:00 PM印刷 1/2 

 

2020年６月２日 

株主の皆様へ 
 

＜必ずご一読ください＞ 
 

トーカロ株式会社 

 

第69回定時株主総会における 
 

新型コロナウイルス感染症への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

ご案内のとおり本年６月24日（水）午前10時より、当社第69回定時株主総会を開催いたします

が、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記の対応を実施させていただく予定です。株

主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

なお、開催当日までの変更等は、当社ウェブサイト（https://www.tocalo.co.jp/）にてご案

内いたします。 

敬 具 

 

記 
 

＜感染リスクを減らすための当社の対応について＞ 

・株主総会後の会社説明会を本年は中止させていただきます。 

・本年はお土産の配布を取り止めさせていただきます。また、お飲物等のご提供も中止いたしま

す。 

・会場受付前にサーモグラフィーを設置し、株主様の体表温をモニタリングさせていただきます。 

・会場受付付近に、マスクとアルコール消毒液を配備いたします。 

・株主総会に出席する役員および運営スタッフは、マスクを着用して応対させていただきます。 

・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らして運営を行います。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・当日ご出席される株主様は、健康状態にご留意いただき、ご無理のないようお願いいたします。 

・発熱等コロナウイルス感染が疑われる方はもとより、ご健康に不安のある方は、ご出席を見合

わせていただきますようお願いいたします。 

・サーモグラフィーにより37.5度以上の発熱が確認された場合は、お声を掛けさせていただきま

すので、体温計による再検温にご協力をお願いいたします。なお、再検温で37.5度以上の発熱

のある株主様はご入場いただけませんので、あらかじめご了承ください｡ 

・議決権の行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、是非ご活用くださ

い。 

・株主総会の議事進行を例年よりも短時間で行うため、報告事項の詳細な説明は割愛させていた

だきます。株主様におかれましては、事前に招集通知をご高覧いただきますようお願い申しあ

げます。 

・株主総会当日の模様はインターネットによる配信を行います。(裏面をご参照ください) 

ただし、当日の議決権行使、ご発言を行うことはできませんのでご了承ください｡ 

・また、2020年３月期決算説明の動画を当社ウェブサイトに公開しておりますので、ご覧くださ

い。 

以 上 



 
00_0508198902006.docx 
 6/8/2020 12:50:00 PM印刷 2/2 

 

第69回定時株主総会インターネット配信のご案内 

 

当日ご出席されない株主様に、インターネットで株主総会の模様を映像と音声で中継いたしま

すので、ご案内申しあげます。 

 

１．配信日時 

2020年６月24日（水）午前10時から 

なお、ご出席の株主様のプライバシーに配慮し、映像は議長席および役員席付近のみとなり

ます。 

 

２．パソコン、タブレット、スマートフォンからの視聴方法 

株主専用ウェブサイトURL 

https://3433.ksoukai.jp/ 

①上記のURLを入力し、株主専用ウェブサイトにアクセスしてください。 

②アクセスされましたら、IDとパスワードを入力してログインし、参加を申し込んでくださ

い。 

③開催当日の15分前より参加が可能となります。 

・ID 株主番号 (議決権行使書用紙に記載の８桁の半角数字) 

・パスワード 郵便番号 (株主様のご登録住所の郵便番号７桁の半角数字) 

 

３．ご視聴に関する注意事項 

①ご視聴いただけるのは、当社株主名簿（2020年３月31日現在）に記載された株主様のみで

す。当該株主様以外のご視聴はご遠慮ください。 

②ご利用される機器やインターネットの通信環境により、映像や音声に不具合が生じる場合

がございますので、あらかじめご了承ください。 

③ご視聴にともなう通信料金等は株主様のご負担となります。 

④議場での議決権行使、ご質問を承ることができませんので、あらかじめご了承ください。 

 

４．インターネット配信の視聴に関するお問い合わせ 

サポートダイヤル 03-6311-4479 (株主総会当日のみ ６月24日 ９：00～13：00) 

 

以 上 


